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Kommunstyrelsen

Gör fotbollsplanen i Jakobslund till en aktivitetsplats för unga, 
gamla och hundar! – ställningstagande över Huddingeförslag

Förslag till beslut
Kommunstyrelsens beslut
Med hänvisning till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 
26 april 2021, anses Huddingeförslaget vara besvarat.

Sammanfattning
I Huddingeförslaget föreslås att fotbollsplanen i Jakobslund ska bli en 
samlingsplats för unga, gamla och hundar. Platsen föreslås utvecklas för fotboll, 
innebandy, padel, basket, utegym, sittplatser samt hundrastgård. 
Huddingeförslaget har gått på remiss till kultur- och fritidsnämnden och klimat- 
och stadsmiljönämnden. 
Kommunstyrelsens förvaltning anser att det i Segeltorp finns behov av nya gröna 
mötesplatser. I kommunens planering finns det andra platser utpekade som 
lämpliga för att få till nya mötesplatser. Investeringsprojektet Norra Långsjön 
anses vara mer lämpad än bollplanen när det gäller att skapa en ny attraktiv 
mötesplats i området. Norra Långsjön finns med i kommunens parkprogram och 
ligger nära fotbollsplanen i Jakobslund. Projekt Norra Långsjön finns med i 
förvaltningens planeringsunderlag för 2022. Slutlig prioritering av och beslut om 
investeringar 2022 sker när fullmäktige fastställer Mål och budget i november 
2021.
 
Med hänvisning till vad som framförs i kommunstyrelsens förvaltnings 
tjänsteutlåtande anses Huddingeförslaget vara besvarat.

Beskrivning av ärendet
I ett Huddingeförslag föreslås att fotbollsplanen vid Lövkärrsvägen i Jakobslund, 
Segeltorp ska bli en samlingsplats för unga, gamla och hundar. I förslaget 
framförs olika förslag på vad bollsplanen skulle kunna innehålla; exempelvis 
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nämns fotbollsbur kombinerad med innebandy och basketkorgar, vuxengym, 
padelbana, löparbana, bänkar och bord samt avgränsad hundgård. Likaså föreslås 
belysningsåtgärder och platser avsedda för parkering av food trucks i anslutning 
till bollplanen. 
Huddingeförslaget fick 222 röster och överlämnades den 20 maj 2020 till 
kommunstyrelsens förvaltning för handläggning. 
Det tidigare Huddingeförslaget ”Park och lekplats vid korsning vid 
Mickelbergsvägen och Häradsvägen” (KS-2020/1624) berör också behovet av 
gröna mötesplatser i Segeltorp men för fram platsen Norra Långsjön från 
parkprogrammet (2015) som en mer lämplig plats för en ny park. I beslutet om 
Huddingeförslaget önskade Kommunstyrelsen avisera att kommunstyrelsen ser 
positivt på förutsättningarna att påbörja parkprojektet Norra Långsjön

Remissinstansens synpunkter
Kultur- och fritidsnämnden anser att förslaget är bra, bland annat utifrån ett 
folkhälsoperspektiv. Nämnden menar att förslagen generellt är avgiftsfria 
anläggningar som bidrar till att stärka folkhälsan. Utifrån ett 
barnkonventionsperspektiv anser kultur- och fritidsnämnden att det är bra med 
spontanidrottsanläggningar för både barn och ungdomar. 
Klimat och stadsmiljönämnden avstår från att svara på rubricerad remiss med 
motiveringen att frågorna endast berör nämnden till mycket liten del.

Förvaltningens synpunkter
Kommunstyrelsens förvaltning anser att det är viktigt med gemensamma 
aktivitetsplatser, motion och rörelse. Det finns i Segeltorp behov av nya gröna 
mötesplatser, stadsdelen är utpekad som bristområde i bland annat 
lekplatsprogrammet. Förvaltningen delar också kultur- och fritidsnämndens 
uppfattning att förslaget beaktar barnperspektivet och att åtgärderna är positiva för 
folkhälsan. 
Kommunstyrelsens förvaltning anser att det finns behov av en park med lekplats i 
området. Det finns en närliggande plats i Segeltorp som avses anläggas som park 
de närmaste åren, området benämns som Norra Långsjön i kommunens 
parkprogram (2015). Platsen har ett strategiskt, vattennära läge med stor potential 
att bli ett attraktivt rekreationsområde. Dessutom är Norra Långsjön ett betydligt 
större område än bollplanen i Jakobslund. Det finns i Norra Långsjön bättre 
möjligheter att skapa olika aktivitetsytor. 
Investeringsprojektet Norra Långsjön finns med i kommunens parkprogram och 
ligger nära fotbollsplanen i Jakobslund. Det finns sedan tidigare planer på att 
skapa ett väldefinierat, tillgängligt parkstråk som leder fram till en park uppe vid 
Mickelbergsvägen. Parken föreslås innehålla lekplats, gräsytor för bollspel och 
sittplatser. 
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Projekt Norra Långsjön finns med i förvaltningens planeringsunderlag för 2022. 
Slutlig prioritering av och beslut om investeringar 2022 sker när fullmäktige 
fastställer Mål och budget i november 2021.

Den nya parken är tänkt att innehålla aktiviteter för alla åldrar, det vill säga både 
unga och gamla såsom efterfrågats i Huddingeförslaget. Ett förslag till utformning 
av parkområdet kommer att presenteras för huddingeborna och det planeras för en 
medborgardialog kring det framtagna förslaget. 
Med hänvisning till vad som angetts ovan föreslår kommunstyrelsens förvaltning 
att Huddingeförslaget ska anses besvarat

Ekonomiska och juridiska konsekvenser
Förslaget till beslut innebär inte några ekonomiska eller juridiska konsekvenser. 
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Bilagor
Bilaga 1. Huddingeförslaget ”Gör fotbollsplanen i Jakobslund till en 

aktivitetsplats för unga, gamla och hundar”
Bilaga 2. Remissvar från kultur- och fritidsnämnden KFN-2020/152.69

Beslutet ska skickas till
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Remissinstansen
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